
3,30
4,20
4,70

3,30
3,70
3,90
3,70
3,80
3,70
5,20
4,50
4,50

3,70
3,70
3,70
4,70

3,70
3,70
3,70
5,20

3,50
4,70
3,30
3,50

BROODJES

KAAS 
KAAS + GROENTEN
BRIE & NOTEN
BRIE & SPEK
VLEES
HAM + GROENTEN
HAM & KAAS + GROENTEN
PREPARÉ + GROENTEN
MARTINO
BOULET + GROENTEN
BICKY BOULET
PARMAHAM + GROENTEN
OMELET & SPEK
HAM, KAAS & AARDAPPELSALADE + GROENTEN
GEVOGELTE
KIP CURRY + GROENTEN
KIP SAMOURAI + GROENTEN
KIP GEGRILD + GROENTEN
KIP & SPEK + GROENTEN
VIS
ZALMSALADE + GROENTEN
TONIJNSALADE + GROENTEN
KRABSALADE + GROENTEN
GEROOKTE ZALM & KRUIDENKAAS
VEGGI
AARDAPPELSALADE + GROENTEN
MOZZARELLA + GROENTEN
VEGGI
EIERSALADE + GROENTEN



BESTELFORMULIER
NAAM: ...................................................................TEL:............................

ADRES:......................................................................................................

KAAS PRIJS AANTAL OPMERKINGEN

KAAS + GROENTEN 3,30
BRIE & NOTEN 4,20
BRIE & SPEK 4,70

VLEES PRIJS AANTAL OPMERKINGEN

HAM + GROENTEN 3,30
HAM & KAAS 3,70
PREPARÉ + GROENTEN 3,90
MARTINO 3,70
BOULET + GROENTEN 3,80
BICKY BOULET 3,70
PARMAHAM + GROENTEN 5,20
OMELET & SPEK 4,50
HAM, KAAS & AARDAPPELSALADE + GROENTEN 4,50

GEVOGELTE PRIJS AANTAL OPMERKINGEN

KIP CURRY + GROENTEN 3,70
KIP SAMOURAI + GROENTEN 3,70
KIP GEGRILD + GROENTEN 3,70
KIP & SPEK + GROENTEN 4,70

VIS PRIJS AANTAL OPMERKINGEN

ZALMSALADE + GROENTEN 3,70
TONIJNSALADE + GROENTEN 3,70
KRABSALADE + GROENTEN 3,70
GEROOKTE ZALM & KRUIDENKAAS 5,20

VEGGI PRIJS AANTAL OPMERKINGEN

AARDAPPELSALADE + GROENTEN 3,50
MOZZARELLA + GROENTEN 4,70
VEGGI 3,30
EIERSALADE + GROENTEN 3,50

EVENEENS VERKRIJBAAR: Mini belegde broodjes en sandwiches op voorhand bestellen

Servicestation De Spelver | Bremakker 55 - 3740 Bilzen | +32 (0) 89 41 23 60


